ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIADE ESTADO DECIÊNCIAE TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADODE MATO GROSSO PRÓ-

REITORIADE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 32112830 - 2831
www.unemat.br – Email: proeg.editais@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 007/2015 AO EDITAL Nº. 004/2015 PROEG DE

SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DOS CAMPI DA UNIVERSIDADE

DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT – TRANSFERÊNCIA INTERNA

(CURSO DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL DA UNEMAT DE MESMA ÁREA

DE AFINIDADE DE CONHECIMENTO) E TRANSFERÊNCIA EXTERNA

(OUTRAS IES PÚBLICAS NACIONAIS)

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso -

UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, torna público o acréscimo de discentes

ao resultado preliminar do Edital nº. 004/2015-PROEG, publicado em 11 de junho de

2015, dos Cursos de Bacharelado em Direito do campus de Alta Floresta e Bacharelado

em Agronomia do campus de Nova Xavantina, conforme Anexo I deste edital.

ANEXOI

ACRÉSCIMO AO RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS DE ALTA FLORESTA

Curso de Bacharelado em Direito

NOME DO CANDIDATO
TIPO DE VAGA

PLEITEADA

Nota

Resultado

Wesley Antonioli Lopes da Silva 4 3,5 Não classificado

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIADE ESTADO DECIÊNCIAE TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADODE MATO GROSSO PRÓ-

REITORIADE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 32112830 - 2831
www.unemat.br – Email: proeg.editais@unemat.br

CAMPUS DE NOVA XAVANTINA

Curso de Bacharelado em Agronomia

NOME DO CANDIDATO
TIPO DE VAGA

PLEITEADA

Nota

Resultado

Brendah Vieira da Fonseca

Ramos
4

0,05 Não classificado

Cáceres, 15 de julho de 2015.

Profª. Vera Lúcia da Rocha Maquêa

Pró-reitora de Ensino de Graduação